
 

 

UCHWAŁA NR XVI/339/2025 

RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z Ośrodka Wypoczynkowego Malinka w Zgierzu 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) Rada Miasta Zgierza 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin korzystania z Ośrodka Wypoczynkowego Malinka w Zgierzu, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr XV/313/2025 Rady Miasta Zgierza z dnia 24 kwietnia 2025 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu korzystania z Ośrodka Wypoczynkowego Malinka w Zgierzu (Dziennik Urzędowy 

Województwa Łódzkiego poz. 4993). 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXVI/476/17 Rady Miasta Zgierza z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu Ośrodka Wypoczynkowego „Malinka" w Zgierzu (Dziennik Urzędowy Województwa 

Łódzkiego poz. 3456, poz. 4015). 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza przez okres 14 dni oraz 

opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

§ 7. Regulamin podaje się do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicach informacyjnych 

w Ośrodku Wypoczynkowym „Malinka” w Zgierzu. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta 

Zgierza 

 

 

Łukasz Wróblewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 6418



Załącznik do uchwały Nr XVI/339/2025 

Rady Miasta Zgierza 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Regulamin korzystania z Ośrodka Wypoczynkowego Malinka w Zgierzu 

Ośrodek Wypoczynkowy Malinka w Zgierzu, zwany dalej „Ośrodkiem", jest przestrzenią publiczną, 

stanowiącą dobro wspólne wszystkich mieszkańców Zgierza. Pełni funkcje rekreacyjne, estetyczne, sportowe 

i zdrowotne jednocześnie służąc ogółowi ich użytkowników. W celu ochrony i trwałego zachowania jego roli 

oraz zapewnienia bezpieczeństwa użytkowników ustala się zasady korzystania z Ośrodka określone 

w niniejszym Regulaminie korzystania z Ośrodka Wypoczynkowego Malinka w Zgierzu, zwanym dalej 

„Regulaminem”. 

§ 1. 1. Administratorem Ośrodka jest Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zgierzu, zwany dalej „MOSiR” 

lub „Administrator Ośrodka”. 

2. Ośrodkiem są nieruchomości gruntowe przekazane w administrowanie MOSiR, na których powstało 

nowoczesne miejsce odpoczynku i rekreacji, między innymi kąpielisko z pomostami, liczne obiekty sportowe, 

ścieżki spacerowe i nowe nasadzenia. 

§ 2. Na terenie Ośrodka zezwala się na: 

1) poruszanie się urządzeniami napędzanymi siłą mięśni, takimi jak: rowery, wózki rowerowe, hulajnogi, jeśli 

nie zagraża to bezpieczeństwu pieszych, 

2) bezpłatne korzystanie z infrastruktury sportowo-rekreacyjnej Ośrodka, z zastrzeżeniem przestrzegania 

regulaminów ich użytkowania; 

3) grillowanie i palenie ognisk w miejscach do tego wyznaczonych wyłącznie przez Administratora Ośrodka, 

z zachowaniem zasad bezpieczeństwa przeciwpożarowego. 

§ 3. Korzystanie z kąpieliska lub parku wodnego znajdujących się w obrębie Ośrodka wymaga: 

1) stosowania przepisów szczegółowego regulaminu danego obiektu, oznaczeń, znaków obowiązujących na 

danym obiekcie, obszarze wodnym i terenie przyległym; 

2) stosowania przepisów regulaminów lub instrukcji użytkowania poszczególnych urządzeń i atrakcji; 

3) stosowania się do nakazów i sygnałów dyżurujących ratowników; 

4) niezwłocznego zawiadomienia Administratora Ośrodka i dyżurujących ratowników o wypadkach i innych 

zdarzeniach mogących mieć wpływ na bezpieczeństwo osób przebywających w Ośrodku. 

§ 4. 1. Przebywanie na terenie Ośrodka zobowiązuje do zachowywania się w sposób niezagrażający 

bezpieczeństwu własnemu i innych gości oraz mieniu Ośrodka. 

2. Na terenie Ośrodka zabrania się: 

1) zachowań zakłócających spokój, odpoczynek oraz zagrażających bezpieczeństwu innych użytkowników 

Ośrodka; 

2) sprzedaży, podawania napojów alkoholowych z wyłączeniem miejsc do tego wyznaczonych przez 

Administratora Ośrodka lub Prezydenta Miasta Zgierza, przy łącznym spełnieniu poniższych warunków: 

a) uzyskania zgody Administratora Ośrodka, 

b) uzyskania wymaganych prawem decyzji, zezwoleń, pozwoleń itp.; 

3) przebywania osobom, których stan wskazuje na spożycie alkoholu lub innych podobnie działających 

środków odurzających; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6418



4) korzystania z kąpielisk lub wodnego placu zabaw osobom, u których występują lub oznaki zewnętrzne 

wskazują na: choroby skóry, otwarte skaleczenia i rany, trudności w oddychaniu, zaburzenia równowagi, 

padaczkę, zaburzenia układu krążenia, choroby zakaźne, częste iniekcje dożylne, agresywne zachowania; 

5) zakłócania porządku i wszczynania fałszywego alarmu; 

6) zanieczyszczenia wody i plaży, w tym wrzucania do wody naczyń, resztek jedzenia i wszelkich 

przedmiotów niesłużących do zabawy w wodzie; 

7) pozostawiania dzieci w wieku do lat 7 bez opieki osoby dorosłej; 

8) wprowadzania zwierząt domowych na wyznaczony teren plaży, boisk sportowych oraz na teren piaskownic 

dla dzieci; 

9) wprowadzania zwierząt domowych do wody oraz ich kąpieli; 

10) kąpieli ludzi (mycia się) w zbiorniku wodnym przy użyciu detergentów; 

11) wnoszenia, sprzedaży i używania materiałów pirotechnicznych; 

12) spożywania artykułów żywnościowych w wodzie; 

13) wnoszenia ostrych narzędzi oraz innych przedmiotów niebezpiecznych; 

14) puszczania lampionów; 

15) kąpieli poza miejscami do tego wyznaczonymi; 

16) skakania z barierek do zbiorników wodnych; 

17) mycia wszelkich pojazdów na terenie Ośrodka; 

18) opalania i kąpieli nago lub topless; 

19) wprowadzania zwierząt gospodarczych; 

20) poruszania się pojazdami mechanicznymi takimi jak: quady, motocykle; 

21) skakania z łódek, kajaków czy rowerków do wody itp.  

3. Na terenie Ośrodka znajduje się zbiornik wodny poza kąpieliskiem lub parkiem wodnym wskazanym 

w § 3 niniejszego Regulaminu, na obszarze którego obowiązuje bezwzględny zakaz pływania. 

4. Na terenie Ośrodka w zbiorniku wodnym, o którym mowa w ust. 4, dopuszcza się uprawianie sportów 

wodnych takich jak: żeglarstwo, kajakarstwo itp. po wcześniejszym uzgodnieniu z Administratorem Ośrodka. 

5. Na terenie Ośrodka należy zachować ciszę nocną w godzinach od 22.00 do 6.00 rano, z wyjątkiem 

organizowanych przez sam Ośrodek imprez, wcześniej zapowiedzianych i ogłoszonych przez Administratora 

Ośrodka. 

§ 5. Zgody Administratora Ośrodka wymaga: 

1) organizacja imprez masowych; 

2) używanie sprzętu nagłaśniającego; 

3) prowadzenie działalności gospodarczej, w tym handlowej i usługowej; 

4) rozstawianie namiotów i organizacja biwaków; 

5) umieszczanie napisów, tablic, ogłoszeń i reklam; 

6) rozpalanie ognisk. 

§ 6. Psy mogą być wprowadzane tylko na smyczy, a rasy zakwalifikowane jako niebezpieczne na smyczy 

i w kagańcu, za wyjątkiem tych psów, którym niemożliwe jest założenie kagańca ze względów zdrowotnych, 

potwierdzone zaświadczeniem weterynarza. Właścicielom psów nakazuje się sprzątanie nieczystości 

pozostawionych przez ich zwierzęta. 

§ 7. Zasady użytkowania zbiornika wodnego oraz innych zagospodarowanych obszarów znajdujących się 

na terenie Ośrodka regulują odrębne przepisy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6418



§ 8. Kierujący pojazdami zobowiązani są do parkowania pojazdów tylko w miejscach do tego 

wyznaczonych. Parking na terenie Ośrodka jest NIESTRZEŻONY. 

§ 9. Na terenie Ośrodka znajduje się toaleta, z której należy korzystać zgodnie z jej przeznaczeniem. 

§ 10. Wszelkie reklamacje dotyczące pobytu na terenie Ośrodka powinny być kierowane do Administratora 

Ośrodka. 

§ 11. W sprawach nieobjętych niniejszym Regulaminem decyduje Administrator Ośrodka. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6418


		2025-06-12T11:11:13+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




